
1/1 
 

Uchwała nr RD Wet. 13/2023 

Rady Dyscypliny Weterynaria 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 25 maja 2023 r.  

zmieniająca uchwałę Rady Dyscypliny Weterynaria nr RD Wet 8/2023 z dnia 27 

kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie  

dr. n. wet.  Dominikowi  Marii Poradowskiemu stopnia naukowego doktora 

habilitowanego  

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.                  

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i § 45 a ust. 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz § 7 Regulaminu 

przeprowadzania postepowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Przyrodniczym 

w Lublinie w związku z pismem Rady Doskonałości Naukowej z dnia 22 maja 2023 r. DRKN.Z4.400.1.2023 Rada 

Dyscypliny Weterynaria postanawia co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Rady Dyscypliny Weterynaria nr RD Wet 8/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r.                            

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie dr. n. wet.  Dominikowi  

Marii Poradowskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

     - w § 1 pkt 2 wyraz Gappa zastępuje się wyrazem Dzierzęcka. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 27 kwietnia               

2023 r.  

Uzasadnienie:  

W związku z otrzymanym pismem Rady Doskonałości Naukowej z dnia 

27 marca 2023r. w sprawie wyznaczenia części składu komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. n. wet. Dominikowi 

Marii Poradowskiemu w dziedzinie nauk weterynaryjnych w dyscyplinie weterynaria, 

Rada wyznaczyła dr hab. Małgorzatę Gappę (Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego                       

w Warszawie), do pełnienia funkcji recenzenta komisji habilitacyjnej w wyżej 

wymienionym postępowaniu. W związku z otrzymaną informacją o zmianie nazwiska 

wyznaczonego recenzenta, postanowiono jak na wstępie. 

PRZEWODNICZĄCA RADY DYSCYPLINY 

WETERYNARIA 

 

/-/PROF. DR HAB. MARTA  KANKOFER 


